
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1757

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:59:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2013

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/08/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços
técnicos especializados com vistas a auferir administrativamente a restituição dos valores das contas
de energia elétrica cobradas indevidamente, conforme Resolução nº 414/2010 da ANEEL, nos
últimos 60 (sessenta) meses. Anexos AVISO EDITAL ATA HOMOLOGAÇÃO CONTRATO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços técnicos especializados com vistas a auferir administrativamente a restituição dos valores
das contas de energia elétrica cobradas indevidamente, conforme Resolução nº 414/2010 da ANEEL,
nos últimos 60 (sessenta) meses. Anexos AVISO EDITAL ATA HOMOLOGAÇÃO CONTRATO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2013 00:00:00 CONTRATO Baixar

23/08/2013 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/08/2013 00:00:00 ATA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1757/modalidade-pregao-presencial-objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-especializados-com-vistas-a-auferir-administrativamente-a-restituicao-dos-valores-das-contas-de-energia-eletrica-cobradas-indevidamente-conforme-resolucao-n-4142010-da-aneel-nos-ultimos-60-sessen/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nF4bLuGl.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K4xzuAS9.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6UHNC1c6.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/08/2013 00:00:00 EDITAL Baixar

23/08/2013 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sfE6GtWS.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CDa6wiFF.pdf

